
UBND HUYỆN LÂM HÀ 

TRƯỜNG TH TÂN HÀ I 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     Số:         /QĐKT-TrTHTHI 
                              Tân Hà, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra hồ sơ giáo viên  

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HÀ I 

 

Căn cứ Điều lệ Trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020;  

Căn cứ Công văn số 1879/SGDĐT-TTr ngày 07 tháng 9 năm 2022 của 

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc Hướng dẫn công tác kiểm 

tra của Phòng GDĐT và công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2022 - 

2023; 

 Căn Cứ  kế hoạch số 256 /KH – TrTHTHI ngày 20/9/2022 của Trường 

Tiểu học Tân Hà I. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra hồ sơ giáo viên  

Thời kỳ kiểm tra: 02 ngày Từ ngày 06/02/2025 đến hết ngày 07/02/2025. 

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Cấn Thị Hằng, Tổ trưởng; 

2. Hoàng Thị Huấn, Tổ phó; 

3. Nguyễn Thị Hiển, Thành viên;  

4. Hoàng Thị Lợi, Thành viên; 

5. Giản Thị Tố Nga, Thành viên; 

6. Nguyễn Thái Tường Vy, Thành viên; 

7. Trần Thúy Hà, Thành viên; 

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra trình Thủ 

trưởng đơn vị phê duyệt và tiến hành kiểm tra theo trình tự, thủ tục kiểm tra. Kết 

thúc báo cáo kết quả kiểm tra về Thủ trưởng đơn vị. 



Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Tổ (khối, bộ phận, nhóm) và cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                    

 - Như  Điều 4;                                                                             

- Lưu CM, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
        Nguyễn Thị Thiện 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2025-02-05T08:19:43+0700


		2025-02-05T09:53:42+0700


		2025-02-05T09:53:42+0700


		2025-02-05T09:53:42+0700




